~ + . » . . . . . L -
quaem fieri iussi propia many roboro ef confirmo ef signum Tacio M@ Jo-
. L84

hannis, ¢t qui hoc factum nostrusm inivingere tentauerit sit maledictus
et excomunicatus ef cum iuda domini proditore in inferno dampnatus
et pectet CCC.vs morebetinos et hac carta semper sit firmia in oms
tempore.

[1.* columna.]Dominus earicus legionensis ccclesie decanus.
Dowuninus petrug mertini cantor,
Archidiaconis dominus thomas.
Dominus ueremudus magister scolariam,
Dominuns artas tesaurarius.
Archidiaconus dominus petrus.
Archidiaconus domdinus arnulfaus,
Archidiaconus dominus nichcolaus.
Archidiaconus dominus ugo.

(2.2 col.| Dominus bartholemeus.
Petrus capellanus. "
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Isidorus petri.
Isidorus pelagii.
Dominus gueraldus.
Dominus ricardis.
Michael iroilas.
Johannis umilielmi.
Dominus anselmus.
[3.* col.] Martinus michaelis prior.
Petrus uilielmi succentor,
Petrus damiani.
Martinus iohannis.
Nuunits muniosnis.
Dominus arnaldus.
Dominus sancius.
Dominus didacus estrancus.
Fernandus iohannis.
[4.% col.] Comes dominus ramiris.
Comes dominus petrus.
Fernandus roderici.
Aluarus roderici frater cius.
Suerus roderici,
Didacus Fernandi.
Nunnius melendi.
Johannis mawrtini.
Dominus gundisaluus maiodomus predicti episcopl.
It ceteri canonici confirmant ef signa faciunt,
g2 col.] Oul presentes fuerunt.
Michael... !
Johannis...
Martinus... g

J
Dominicus notnit.

s,

V

CArRTA DE I'Ukro pE LEOK 0TORGADA POR FrrNanDpo IT A Los POBL.A-
DORES DE RABAVAL Ex FIL VALLE DE I'rxar Ex 1100, [Arch. de la Cat.
Ieg. Doc. 360.]

In nomine domini nosiri ieshu chrixio amen. Que a principibus terre
et maxime a regibus traduntur ef conceduntur ne obliuioni tradantuy
litteris adnotantur. Ea propter ego dominus Fernandus dei gratia his-
paniarum Rex una cum uxore mea regina domna Vrraka per scriptum
firmissimum in perpetuunsn ualiturmwm uwobis hominibus de rauanal que
nunc ibi habitatis ¢¢ omaibus qui de cetero habitauerint do tales foros,
scilicet quod nullus morator de rauanal det raustm nec nUNCIUNE fec
fossatariam nec manariam siue sit clerictts siue laicus, Si quzs homici-
dium fecerit et cuadere potuerit, post nouem dies ex quo homicidium
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ipsum fecerit, ueniat secure ad domusm suam nisi qued ab inimicis suis
sibi caucat et nichil per calumpnia ista domino uille uel alicuii pectent.
Si uero inira predictos nouem dies captus fuerit prout melius potuerit
nomicidium componat. it s1 nown habuerit unde persoluere possit ipsum
homicidius ille ad quem calwmpnia illa pertinuerit accipiat medietatem
mobiliune homicide. Alla medietas remaneat uxori suc ef filiis uel pro-,
pinqguis suis cum sua casa et tota sua hereditate. Qui habuerit casas
iy rauvanal det i qui utllam ipsam tenuerit 1n uno quoque amno ad
Testum sancti martini ducs solidos ilantum currentis monete et cums
1stis duobns solidis uindicet siquis exirg stratam habuerint casag in
quihus jugarios suos tenuerint uel alics homines ef nullwn alivm forium
facilat et habeat dominum qualem uoluerit, excepto astoricensi epis-
copo cuias domos ab hoc foro et ab ommui fisco regio in perpetuusm
absoluimus. Qui falsauerit mensuram panis uel uini quaem conciliums
statuerit pectet quingue solidos. Calumpnia que non fuerit data non sit
expectata. Do eltiam predictis hominibus ut per nulla calumpnia aliquis
majorinugs uel sagio seu aliquis alio intret in domos uel ortos eorum
ad aliquod dompnum uel calwmpniam faciendum. Sed siquis  ali-
quem eorum per alique calumpnia parua uel magna 1nquictare
uoluerit non det fidiatores nisi in quimque solidos. Absente uire
stio non iudicetur nec infidietuyr aliquis mulieres. Si quis igitur de mea
getiere quam de alieno hoc meum uoluntarium factuwm irrumpere
temptaverit iram dei omnipoicntis et regiam indignationem incu-
rrat et cum juda domini traditore in imferno sit dampnatus et per
temerario ausu parti Regie centum libras auri persoluat et quod inua~
serit uwobis uel uoci uesire in quadruplum reddat et hoc scriptum sem-
per mancat firmum. IFacta karta in naabia VIIL.e idus sepfembris Hra
Maesuna CC VIL.* Regnamte Rege domino fernamdo Lecgione extre-
miadura gallecia et asturiis. Eo anno quo famosissimus Rex dominus
Fernandus uictoriosissime cepit regem portugallorum in badaliozo.